affuturo. Quod si non fecerimus, extunc quicunque duo ex nobis fideiussoribus per creditores

nostros monifi fuerimus, mox in civilate Olomucz ad prestandum obstagium, unus super

alium non demarcando, per se vel alios duos militaris originis quilibet cum uno famulo

et duobus equis ad hospicium honestum, quod nobis per ipsos fuerit demarcatum, promittimus

et tenebimur subintrare et abinde non exituri aliqua racione. quousque prefata pecunia una

cum singulis dampnis racionabililcr perceptis et demonstratis, ipsis per nos plenarie (sil

adimpletaj. In quorum etc. Daluni Chremsir MCCCXCVHIL feria quinla iu die sanctorum

Philippi et Jacobi.

(Aus dem Lehensquatern II. p. 140 im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

536.

Johann Bischof von Olmiltz hekenttt. dem Olmutzer Canonicus Smil ron Vicor 200 Mark

schtildiy zii scin. 1)1. Kremsier 12. Mai 1399.

IMos Johannes etc. nolumfacimus etc. Quja Smilo de Wiczow, canonicus Olomu-

censis et curie nostre officialis, in primo noslro ad ipsam ecclesiam Olomucensom adventu,

bonis mense noslre tunc omnino hinc inde dislractis et obligatis, quorum nullam parlcm in

possessione habebamus, nobis pro cottidianis sumptibus el expensis gratuitu LX marcas grossorum

pragensium moravici numeri et pagamenli in pecunia parala et numerata mutuavit et con-

cessit el demum, cum pro arduis noslris el ecclesie noslre prcfate negociis serenissimum
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principom doniinum dominiim Wenceslaum, Romauorum ac Bohemie regem, Bohemiam

visitavimus seu accessimus pro ipsorum bonorum noslrorum rehabicione et recuperacione,

iterum idem dominus Smilo pro huiusmodi itinere nobis LX niarcas grossorum monele et

numeri prediclorum in parala pecunia et nunierata concessit et mutuavil. Et licet infra aunum

integrum in Praga et alibi in Boheniia in presencia regie maiestatis constituti, pro boiiorum

nostrorum recuperacione graves expensas fecimus in bonorum nostrorum et ecclesie nostre

rehabicione non profisciscentes, compnlsi sumus nos murum el obicem ponere pro ecclesia

sponsa nostra et toti clero. qui aliquot annos tyrannice fuit oppressus in omnibus iuribus

et hberlatibus suis, ubi eciam ipse dominus Smilo officialis noster LXXX marcas grossorum

pragensium moravici numeri et pagamenti pro nostra et cleri nostri defensa nobis concessit

et grafe muluavit, sic quod in CC marcis grossorum pragensium moravici numeri et paga-

menti, quamlibel marcam pro LXIV grossis computando, ex causis premissis racione veri

mutui in vero et iusto debito prefato domino Smiloni obligamur et sumus obnoxii. Quas

quidem CC marcas promitlimus una cnm infrascriptis fidejussoribus ac compromissoribus

noslris fralre noslro Nicolao diclo Mraz, Jaxone nepote nostro capitaneo in Schamburg.

Herssone dicto Smetana de Zahlenycz, Marquardo Xigro de Slapanicz, Henslikone de Kowa-

lowicz et Pesslone de Coslelecz alias de Sczechawicz manu conjuncta, indivisa, omnes in

solidum eque principaliter bona nostra fide, omni occasione et excusacione remota, ipsi

domino Smiloni et magistro Nicoiao Puchnik nostris principalibus creditoribus et ad manus

fideles nobilium virorum et dominorum Laczkonis de Crawar domini in Helfenslein, Erhardi

de Skal et Sulikonis de Connicz ac Wenceslai de Doloplaz in festo sancti Georgii proxime

venluro diclas CC marcas prefalis nostris creditoribus solvere et pagare in parala pecunia

et numerata absque dolo et in Olomucz nostris sumplibus el periculis reponere, apud quem

nobis per prefatos nostros creditores fuerit demonstratum seu deputatum, omni occasione et

excepcione remola. Si aulem dictas GC marcas predictis nostris creditoribus in ipso termino

sancti Georgii non solveriraus, quod absit, extunc quicunque ex nobis per prefatos creditores

noslros. ( vel) ad quorum manus promisimus, monilus fueril, statim occasione et contradiccione

remolis. unus alium non expectando nec se per absenciam allerius excusando, obstagium

verum et consuetum in civitale Olomucz hospicium per creditores nostros, vel ad quorum

manus promittimus, nobis deputatum, duo ex nobis qui primum nioniti fuerimiis, promitlimus

bona fide subintrare qiiilibel cum uno famulo et duobus equis. El durante illo obstagio vel

non durantc. post oclo dies quicumque alji duo ex nobis pcr prefatos credilores nostros el

ad quorum mauus promittiinus, ilerum monili fuerimus. slalim quilibet noslrum cum uno

famulo et duobus equis in dicla civilate Olomucensi in hospicio, per creditores nostros el

ad (pioruui manus promillimus nobis depulato, tenebimur subinlrare, abinde nullo jure

exiluri. quousque prefate pccunie cum dampnis ct expensis, racionabiiiter propter non solu-

cionem capilalis pecunie faclis, pi'r nos crediloribus nostris ad plenum fuerit satisfaclum.

Et durnnte iilo obslagio vel non durante nichilominus poteslalem concedimus prefatis credi-

lorihus nostris el ad quorum uianus proinitlimus, dictas CC marcas recipiendi et acquirendi

inter chrislianos et iudeos super noslra omnium dampua, et noslros liomines arrestandi
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usqiie ad plenain salisfaccioncm lam capitalis pecunie quain dampnorum el expensarum ob